关于英语文化节活动报名的通知

各二级学院：

为了让更多的学生学好英语，提高学习英语的效率和积极性， 帮

助更多学生学讲一口流利英语，打造出更多“一带一路”英语实用性

国际人才。学院决定举办英语文化节活动，具体通知如下：

一、 活动主题：讲流利英语.做国际人才

二、 活动地点：校园运动场

三、 训练时间：2018 年 12 月 17 日至 12 月 21 日（5 天免费）

四、 教材费用：100 元（2 本训练教材）

五、 报名缴费时间：2018 年 12 月 14 至 17 日

六、 报名缴费地点：学院财务处（2 教 218）

七、 领取教材地点：行政培训部（2 教 314）

（注：请报名的同学携带好财务处交费收据到培训部领取教材）

特此通知

附件：英语文化节活动安排表

行政培训部

2018 年 12 月 14 日

英语文化节活动安排表

时间 地点 训练内容 备注

2018 年 12 月 17 日至 12 月 21 日

下午：（19：30-20：30）（5 天）

校园运动场 突破发音

提高口语

晚上

2018 年 12 月 18 日至 12 月 21 日

上午：（7：00-800）（5 天）

校园运动场 听力、短文

脱口而出句型

早晨

2018 年 12 月 17 日

下午：（19：30-20：30）

校园运动场 开幕宣誓

正式训练

晚上

2018 年 12 月 21 日

下午：（19：30-20：30）

校园运动场 成果展示

总结分享

晚上